
 

Nr sprawy:  ZP.271.48.2021                       Suwałki, 14.05.2021 r. 

 

 

ZBIORCZE   ZESTAWIENIE OFERT 
- przetarg nieograniczony pn.:   

Zakup sprzętu treningowego dla młodzieży – BO 

 

 

 

Nr 

oferty 

Data 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

*termin 

wykonania, 

*warunki 

płatności 

1 13.05.2021r. 

PH ENERGIA s.c.  

ul. Warszawska 151 

25-547  Kielce 

37 884,00 zł 6 lat 

90 dni 

kalendarzowych 

licząc od dnia 

zawarcia 

(podpisania) umowy 

f-ra do 21 dni 

2 13.05.2021r. 

PHU „BMS” Sp. J.  

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyń 

 45 120,09 zł 6 lat 

90 dni 

kalendarzowych 

licząc od dnia 

zawarcia 

(podpisania) umowy 

f-ra do 21 dni 

3 
14.05.2021r. 

godz. 08:33 

TRUKMEN 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

 83 436,44 zł 6 lat 

90 dni 

kalendarzowych 

licząc od dnia 

zawarcia 

(podpisania) umowy 

f-ra do 21 dni 


